VOTORANTIM
-- GOVfRNOMUNtCIPAl--

Ofício n° 190/19 CM

Votorantim, 17 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 136/19, datado em 03 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha a Indicação n" 114/19, de autoria do nobre

vereador José Claudio Pereira, apresentada durante a 9a Sessão Ordinária da 3a Sessão

Legislativa, da 1Y Legislatura, realizada em 02 de abril de 2019, cumpr informar o nobre

Atenciosamente,

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmara

EGAMARG
unicipãl de Voto antim/SP

Avenida 31 de Março, 327 - Centro - Votor ntim SP - CEP: J 8110-900 - Te!.: (15) 3353-8537
gabinetcdoprefeit rantirn.sp.gov.br